
حمیدرضا صابری سرمربی تیم تنیس روی میز دانشگاه آزاد اسلامی:

 میزبانی در سالن حافظ
توفیق اجباری نصیب ما کرد

برد باروز، باخت یزدانی و غیرت کمیل 

 ششمین قهرمانی پیاپی ایرانی ها
در جام جهانی کشتی آزاد

لیگ برتـــر تنیس روی میز از 
عصر امروز وارد دور برگشـــت 
خواهد شـــد و این در حالی 
است که تیم دانشـــگاه آزاد 
اســـامی با ســـرمربیگری 
حمیدرضا صابری خود را آماده 
نبرد هفته ششم مقابل شهدای 
آتش نشان می کند. دانشگاه آزاد اسامی دور رفت را با 
پیروزی شـــیرین چهار بر دو مقابل تیم پرمهره و متمول 
پتروشـــیمی بندرامام، قهرمان فصل قبل به پایان برد. 
نکته مهم در این مسابقه به غیر از بحث شکست قهرمان 
فصل قبل مقابل شاگردان صابری، میزبانی دانشگاه آزاد 
اســـامی در سالن حافظ در مجموعه علوم و تحقیقات 
بود. این در حالی است که دانشگاه آزاد اسامی، سالن 
خانـــه تنیس روی میز هیات اســـتان تهران در خیابان 
حجاب را به عنوان سالن میزبان رقابت های خود معرفی 
کرد و حتی در اولین دیدار دور رفت مقابل همین تیم به 
میدان رفت اما به یک باره فدراسیون اعام کرد این سالن 
توانایی میزبانی رقابت های لیگ برتر را ندارد. در رابطه با 
این اتفاقات با حمیدرضا صابری، سرمربی تنیس روی 
میز دانشگاه آزاد اسامی که ریاست هیات تنیس روی 
میز اســـتان تهران را هم برعهده دارد، گفت وگو کردیم. 
صابری در مدت هفت ماهه حضورش در راس مدیریت 
تنیس روی میز استان تهران تغییر و تحولات اساسی به 
وجـــود آورده و نگاه ها را معطوف خود کرده اما انگار این 
موضوع به مذاق فدراسیون خیلی خوش نیامده است. 

  اتفاق خوبی رخ داد
سرمربی دانشـــگاه آزاد اسامی با اشاره به باخت دور از 
انتظار هفته قبل مقابـــل نماینده بندرعباس و پیروزی 
هفته پنجم مقابل پتروشیمی به »فرهیختگان« گفت: 
»ما در وضعیت نه چندان مناســـبی قدم به دیدار مقابل 
پتروشیمی گذاشتیم. دیدار ما مقابل تایدواتر در وضعیتی 
در بندرعباس برگزار شد که نه سالن برگزاری این مسابقات 
استاندارد بود و نه زمین هایش و واقعا میزبانی حریف در 
شرایط مطلوبی نبود، در ضمن سالن برگزاری هم کوچک 
بود اما با توجه به هزینه ای که برای اسکان و رفت و آمد کرده 
بودیم مجبور به انجام این رقابت شدیم و نتیجه را به حریف 
واگذار کردیم. اما بعد از این شکســـت بچه ها را از لحاظ 
روانی آماده آخرین دیدار دو ررفت مقابل تیم پتروشیمی 
کردیم. باور کنید بازیکنان ذخیره تیم پتروشـــیمی هم 
درحد مدعیان قهرمانی به شمار می روند و خوشبختانه 
توانستیم این تیم را با حساب چهار بر دو شکست دهیم. 

  وضعیت مبهم میزبانی
این در حالی است که دانشگاه آزاد اسامی برای اولین بار 
در سالن حافظ میزبان رقابت های لیگ برتر بود. صابری 
درباره دلایل جابه جایی میزبانی از سالن هیات تنیس روی 
میز استان تهران به سالن حافظ گفت: »چیزی حدود 20 

روز در بحث میزبانی باتکلیف بودیم. ما اولین بازی خود را 
در سالن هیات تهران برگزار کردیم و همه چیز هم مطلوب 
بود اما به یک باره اعام کردند شـــرایط میزبانی مطلوب 
نیست. نکته عجیب اینجاست که فدراسیون هیچ توجیه 
قانع کننده ای برای جلوگیری از میزبانی در سالن هیات 
استان تهران نداشت و واقعا معلوم نشد دلیل این کار چه 
بوده اســـت. این در حالی است که آنها می خواستند ما 
بازی های خود را در سالن آکادمی برگزار کنیم که دادگان 
زیر بار این موضوع نرفت و ما سالن حافظ را برای میزبانی 
پیشنهاد دادیم که فدراسیون هم به رغم میل باطنی با 
این اتفاق موافقت کرد. نکته جالب اینجاســـت یکی از 
بهانه گیری ها فدراسیون برای جلوگیری از میزبانی سالن 
هیات تهران، کمبود سکوی تماشاگران است اما جالب تر 
اینجاست که سالن حافظ اصا سکوی تماشاگر ندارد.« 

  توفیق اجباری
سرمربی دانشگاه آزاد اسامی میزبانی در سالن حافظ را 
توفیق اجباری می داند و دراین باره می گوید: »با شرایطی 
که برای ما رخ داد ســـالن حافظ را تجهیز کردیم و آماده 
میزبانی شدیم. البته این میزبانی برای ما نوعی توفیق 
اجباری اســـت، به هر حال هتل محل اقامت بازیکنان 
در نزدیکی سالن حافظ است و دیگر مشکل رفت و آمد 
نداریم و ادامه رقابت ها را در سالن حافظ برگزار خواهیم 
کرد؛ اما واقعا هنوز هم نمی دانم چرا از میزبانی ســـالن 
هیات استان تهران جلوگیری شد. جالب اینجاست که 
فدراسیون برای جلوگیری از میزبانی آنجا ابعاد سالن و 
میز را بالاتر از استاندارد های جهانی اعام کرده بود که 

این موضوع خاف قانون است.« 

  حریف امروز با 2 بازیکن چینی
با این شـــرایط، دانشگاه آزاد اســـامی از امروز قدم به 
دور برگشت می گذارد و در گام اول به مصاف شهدای 
آتش نشـــان خواهد رفت. پینگ پنگ بازان دانشـــگاه 
آزاد اســـامی در رقابت های این فصل با ترکیب نوشاد 
عالمیان، محمدرضا اخاق پسند، مدیا لطف الله نسبی 
و پوریـــا عمرانی در رقابت ها حاضر هســـتند. صابری 
درباره دیدار برگشـــت مقابل شـــهدای آتش نشان به 
»فرهیختگان« گفت: »تیم شـــهدای آتش نشان تیمی 
تازه وارد در لیگ برتر اســـت که ســـرمایه گذاری خوبی 
را هم انجام داده اســـت. ما در دیدار رفت توانستیم از 
ســـد این تیم بگذریم که از یک بازیکن چینی هم بهره 
می برد. این در حالی است که حریف امروز ما برای دور 
برگشـــت یک بازیکن چینی دیگر هم به خدمت گرفته 
و قطعا تیم قدرتمندتری شده است. با وجود این تمام 
ذهن ما معطوف به اولین پیروزی در دور برگشت است 
و می خواهیم از سد حریف عبور کنیم.« صابری درباره 
اینکه تیمش به قهرمانی فکر می کند یا خیر، به این گفت: 
»فعا کمی صحبت دراین باره زود است اما این را بگویم 

که هدف کسب عنوان قهرمانی است.«

تیم ملی کشـــتی آزاد ایران 
با پیروزی پنج بر ســـه موفق 
شد ضمن شکســـت آمریکا 
در فینـــال جام جهانی برای 
ششمین بار پیاپی قهرمانی 
این رقابت ها را جشن بگیرد. 
دلیرمردان کشتی ایران دیروز 
و در سالن 6 هزار نفری شهر کرمانشاه با حمایت جانانه 
تماشاگران دست به کار بزرگی زدند و یانکی ها را با تمام 

ستاره هایشان شکست دادند. 

 قهرمانی در رقابتی نزدیک
همان طور که پیش از فینال هم مشـــخص بود دو تیم 
برای رسیدن به پیروزی کار سختی داشتند، خصوصا 
آمریکایی ها که قرار بود این بار بدون حمایت تماشاگران 
ایرانـــی، به مصاف میزبان بروند. در چنین رقابت هایی 
نمی توان از جو و اتمســـفر سالن به سادگی گذشت و 
الحق والنصاف کشتی دوستان کرمانشاهی برای محمد 
طایی و شاگردانش سنگ تمام گذاشتند. در این مصاف 
هیجان انگیـــز، نتایج عجیب و غریبی رقم خورد و حتی 
ایران تا آســـتانه از دست دادن جام قهرمانی پیش رفت 
که خوشبختانه کمیل قاســـمی در کشتی آخر کار را 
تمـــام کرد و با برد مقابل حریفـــش، جام را در ایران نگه 
داشت. اگر قاسمی در این رقابت بازنده می شد با توجه 
به ضربه فنی شـــدن حســـن یزدانی مقابل حریفش، 
کشتی چهار-چهار به سود آمریکایی ها تمام می شد و 
قهرمانـــی برای ایران تبدیل به نایب قهرمانی.در فینال 
جام جهانی چهار کشتی گیر ابتدایی ایران به نام های 
حســـن رحیمی، مسعود اسماعیل پور، میثم نصیری و 
مصطفی حسین خانی چهار برد کسب کردند. پس از این 
چهار کشتی، جردن باروز روی تشک آمد و موفق شد در 
پیکاری نزدیک و حساس، پیمان یاراحمدی را سه بر دو 
شکست دهد و اولین برد را برای میهمان به دست آورد. 
حالا همه سالن به انتظار ورود حسن یزدانی، برد پنجم 
و درنهایت کســـب عنوان قهرمانی بودند اما جوان اول 
کشتی کشور در مقابل 86 کیلویی آمریکایی ها از نفس 
افتاد و در میان بهت همگان ضربه فنی شد؛ اتفاقی که 
حتی تصورش هم برای عاقه مندان کشتی ایران سخت 
بود. پس از این کشتی کارل اسنایدر قهرمان المپیک روی 
تشک آمد و موفق به شکست امیر محمدی شد تا نتیجه 
کشتی چهار بر سه شود و همه چیز به کشتی آخر کشیده 
شود، اما همان گونه که قبا گفتیم کمیل قاسمی پایان 

خوشی را برای کشتی ایران، کرمانشاه و ایران رقم زد. 

 ایران و آمریکا چگونه به فینال رسیدند
آمریکا در مرحله گروهی ابتدا هفت بر یک گرجستان را 
برد سپس با نتیجه 6 بر دو از سد روسیه گذشت و در روز 
دوم رقابت ها نیز در دیداری سخت با نتیجه چهار-چهار 
و با امتیاز فنی 20 بر ۱۴ مقابل آذربایجان پیروز شد و به 

فینال رسید. در حقیقت یکی از دلایلی که آمریکایی ها 
را به فینال رساند، حمایت تماشاگران از کشتی گیران 
ایـــن تیم بود و به عنوان مثال هنگامی که جردن باروز، 
کشتی گیر 7۴ کیلویی آمریکایی ها روی تشک می رفت، 
سالن یکپارچه به حمایت از او و تیمش می پرداخت. باروز 
در حالی که یک بر صفر از حریفش پیش بود پنج امتیاز از 
دست داد تا وقت اول یک  به پنج بازنده شود. در سه دقیقه 
دوم بر شدت تشویق تماشاگران ایرانی از باروز اضافه شد 
و این چهره محبوب کشتی آمریکا موفق شد با سه اخطاره 
کردن حریف پیروز این مبارزه سخت شود و آمریکا را سه 
بر دو پیش بیندازد و یکی از دلایل پیروزی کلی آمریکا بر 
آذربایجان باشد. اما در سوی دیگر و در گروه B نیز ایران 
ابتدا هشـــت بر صفر ترکیه را برد سپس با همین نتیجه 
هند را برد. ایران در سومین مصاف خود دیروز با حساب 
هفت بر یک مغولستان را از پیش رو برداشت و به عنوان 
ســـرگروه راهی فینال شد. باید اعتراف کرد گروه بندی 
این رقابت ها به گونه ای بود که مدعیان قدرتمندی چون 
آمریکا، روسیه و آذربایجان در یک سو قرار داشتند و همین 
مساله باعث شد تیم کشتی آزاد ایران با کمترین فشار به 
رقابت فینال برسد. اما در پیکار رده بندی این مسابقات، 
تیم کشتی آزاد آذربایجان با پیروزی مقابل ترکیه به عنوان 
سومی جام جهانی کشتی آزاد رسید و روسیه پنجم شد. 
در مسابقه رده بندی آذربایجان موفق شد ترکیه را هفت 

بر یک شکست دهد و به عنوان سوم رقابت ها برسد. 

 پیام تبریک حسن روحانی و حمید میرزاده 
به قهرمانان

بعــد از قهرمانــی دلاوران آزاد کار ایرانی در رقابت های 
جام جهانی کرمانشاه، حسن روحانی ، رئیس جمهوری 
کســب این مقــام را بــه کشــتی گیران دلاور تبریک 
گفــت. در بخشــی از پیــام حســن روحانــی آمــده 
است: »بســم الله الرحمن الرحیم. اینجانب با تبریک 
این پیروزی ارزشــمند بــه هموطنان عزیــز و یکایک 
قهرمانان این مسابقات، از تاش های ثمربخش همه 
مربیان، دســت  اندرکاران و مســئولان ورزش کشور و 
به ویژه میزبانی شایســته مردم پهلوان پرور کرمانشاه، 
تقدیر می کنم و ســرافرازی جوانــان عزیزمان در همه 
عرصه هــای تــاش و رقابــت را از درگاه خداوند بزرگ 
مسالت دارم.«  اما ریاســت دانشگاه آزاد اسامی هم 
این قهرمانی را به کشــتی گیران شایســته کشورمان 
تبریک گفت. در بخشی از پیام تبریک حمید میرزاده 
خطــاب بــه آزاد کاران قهرمــان جهــان آمده اســت: 
» بســم الله الرحمن الرحیم. اینجانــب ایــن قهرمانی 
دل انگیز که شــور و شادی را برای دل مردمان ایران به 
ارمغان آورد، به عموم مردم ایران و به ویژه خانواده بزرگ 
دانشــگاه آزاد اســامی که تنی چند از قهرمانان این 
تیم پر افتخار را در کنــار خود دارد، تبریک می گویم و 
از قهرمانان این مسابقات، مربیان و  دست  اندرکاران و 

مسئولان کشتی کشور تشکر می کنم.«

نتایج تیم های لیگ برتر دانشگاه آزاد اسلامی 

طلسم فوتسال مردان شکست
گروه ورزش    نمایندگان لیگ برتری دانشـــگاه آزاد اســـامی روزهای 
پنجشنبه و جمعه در رشته های مختلف به میدان رفتند و پیروزی های 
شیرینی به دست آوردند. این در حالی است که قطعا مهم ترین نتیجه 
را به نام تیم فوتسال مردان باید نوشت که بعد از مدت ها طعم شیرین 
پیروزی را چشید. شاگردان محمود قاضی که در قعر جدول جا خوش 
کرده اند پنجشنبه در خانه خود مقابل شهروند ساری به میدان رفتند 
و با دو گل از سد این تیم گذشتند. دانشگاه آزاد اسامی با این برد در 
پایان هفته بیست و دوم، ۱۱ امتیازی شد و در رده سیزدهم قرار گرفت. با 
این پیروزی طلسم ناکامی های اخیر فوتسالیست ها شکست. پنجشنبه 
همچنین هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال هم برگزار شد و دانشگاه 
آزاد اسامی در سالن حکیمیه مقابل شهرداری گرگان به میدان رفت. 
شاگردان فرزاد کوهیان که برای ماندن در رده سوم جدول احتیاج مبرمی 
به شکست حریف داشتند، با درخشش محمد یوسف وند و دو بازیکن 
خارجی خود جشنواره ای از گل به راه انداختند و حریف را با نتیجه ۱0۱ 
بر 57 بدرقه کردند. دانشگاه آزاد اسامی با این پیروزی 28 امتیازی شد 
و در رده سوم جدول باقی ماند. این آخرین هفته مرحله گروهی لیگ 
برتر بسکتبال بود اما تیم های حاضر باید دوشنبه دیدارهای عقب افتاده 
خود را برگزار کنند و دانشگاه آزاد اسامی هم به مصاف شهرداری کاشان 
خواهد رفت. مرحله نیمه نهایی لیگ برتر واترپلو هم پنجشنبه دیدار رفت 
خود را پشت ســـر گذاشت و دانشگاه آزاد اسامی با غلبه بر نفت و گاز 
گچساران در زمین حریف، گام بلندی برای رسیدن به فینال برداشت. 
شـــاگردان شهیدی پور موفق شدند حریف جنوبی را با حساب ۱۱ بر 
هفت مغلوب کرده و با خیال راحت قدم به دیدار برگشت بگذارند. اما 
تیم فوتسال بانوان دانشگاه آزاد اسامی هم دیروز هفته بیست ویکم خود 
را پشت سر گذاشت. شاگردان شهرزاد مظفر در کرمان مقابل دختران 

کویر این شهر با نتیجه هفت بر یک  به پیروزی رسیدند.

 دانشگاه
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یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های ورزش

 یادداشت

لیگ برتر و نزدیک شدن هفته های پایانی 

 سرخابی ها بردند

اصفهانی ها غافلگیر شدند
گروه ورزش    هفته بیست و دوم لیگ برتر امروز به پایان می رسد تا کم کم 
به هفته های پایانی نزدیک شویم و اوج هیجان را در بالا و پایین جدول 
شاهد باشیم. با توجه به لغو بازی دیروز تراکتورسازی مقابل پدیده مشهد 
و هوای برفی و کاهش دمای بی سابقه این شهر، شاگردان قلعه نویی 
امروز مقابل سیاه جامگان به میدان می روند و اگر تراکتور به نتیجه ای 
به غیر از برد مقابل میزبانش برسد، باید کم کم قید قهرمانی و رسیدن 
به پرسپولیس صدرنشین را بزند. ضمن اینکه دیگر تیم تبریزی؛ یعنی 
ماشین سازی در ورزشگاه یادگار امام شهرش میزبان نفت تهران و علی 
دایی است. فرهاد کاظمی هم یکی از آخرین فرصت های تیمش را برای 
فرار از ســـقوط به لیگ یک دارد و بازیکنان این تیم البته بازی سختی 
مقابل نفت تهران دارند.  اما به سراغ دیگر بازی های انجام شده این هفته 
برویم؛ جایی که سرخابی های تهرانی دست به کار بزرگی زدند و هر دو 
موفق شدند نماینده های قدرتمند اصفهان را با شکست روبه رو کنند. 
تجربه نشان می داد در سال های گذشته سرخابی ها از برد هر دو تیم 
اصفهانی در یک روز عاجز بودند و چه بسا عروسی در کوچه اصفهانی ها 
برای دو تیم این شهر برگزار می شد. با این حال استقال تهران در ادامه 
روند رو به رشـــد و کسب نتایج درخشانش موفق شد در پنجمین بازی 
متوالی اش در لیگ صاحب برد شود و این بار ذوب آهن را در فولادشهر 
با دو گل غافلگیر کند. در این بازی باز هم جوانان استقال کار را برای 
منصوریان راحت کردند و نفراتی چون ســـید محمد حسینی، درون 
دروازه، سید مجید حسینی، در خط دفاع، مجتبی حقدوست، فرشید 
اسماعیلی و بهنام برازی، در خط هافبک عملکرد درخشانی داشتند و 
این دو نفر آخر گل های سه امتیازی پسران آبی را به زیبایی درون دروازه 
حریف کاشتند.در دیگر بازی حساس پنجشنبه هم پرسپولیس موفق 
شد دیگر نماینده اصفهانی لیگ را با شکست راهی دیار نصف جهان 
کند. برانکو ایوانکوویچ برای این بازی توانســـت شاگردانش را پس از 
شکست سخت دربی به خوبی آماده حضور در میدان کند. در این راستا 
با غیبت بازیکنانی چون سید جال حسینی و کمال کامیابی نیا ، سایر 
نفرات توانستند وظایف شان را به درستی در زمین انجام دهند. هرچند 
جریان داوری در این رقابت به گونه ای پیش رفت که میزبان در این بازی 
بهره بیشتری نسبت به میهمان برد. دو پنالتی پرسپولیس در این بازی 
حرف و حدیث های فراوانی داشت؛ ضمن اینکه داور در یکی دو صحنه 
با بازیکنان پرسپولیس مهربان بود و از اخراج آنها چشم پوشی کرد. با 
تمام این اوصاف پرسپولیس باز هم به صدرنشینی اش ادامه داد و حالا با 
50 امتیاز به دنبال قهرمانی و ثبت رکوردی منحصر به فرد از لحاظ کسب 
برد در ادوار لیگ برتر است. استقال هم ۴0 امتیازی شد تا حالا قدر 
امتیازات 6 هفته ابتدایی لیگ را بیشتر بداند. منصوریان در آن بازی 
فقط موفق به کسب چهار امتیاز شده بود. تراکتور هم در حال حاضر 
۴۱ امتیازی است و در صورت برد مقابل سیاه جامگان در بازی امروزش، 
۴۴ امتیازی می شود و فاصله 6 امتیازی با سرخ های تهران را همچنان 
حفظ می کند و بالاخره ذوب آهنی که 33 امتیازی ماند تا حالا سکوی 

چهارمی جدول را در خطر از دست دادن ببیند.

مرتضی میثاقی
  دبیر گروه ورزش

 تیم ملی کشتی آزاد ایران قهرمان مسابقات جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه شد

 حمیدرضا صابری، سرمربی تیم تنیس روی میز دانشگاه آزاد اسلامی

 مشخص شدن تیم های راه یافته

به نیمه نهایی تور جهانی کیش

با برگـــزاری مرحلـــه یک چهارم نهایی تـــور جهانی  

والیبال ســـاحلی، چهار تیم راه یافته بـــه نیمه نهایی 

مســـابقات مشخص شدند. پرونده ســـومین روز رقابت های 

تـــور جهانی والیبال ســـاحلی 2017 )میـــکاکاپ( در جزیره 

کیـــش با برگـــزاری دیدارهـــای مرحله یک هشـــتم نهایی 

و ســـپس یک چهـــارم نهایی بســـته شـــد. در ایـــن روز از 

رقابت هـــا ابتـــدا 16 تیم بـــه صورت دوبـــه دو و تک حذفی 

بـــه مصاف هم رفتند و هشـــت تیم برتر ایـــن مرحله راهی 

یک چهـــارم نهایـــی شـــدند. در مرحله یک چهـــارم نهایی، 

چهار دیدار برگزار شـــد و برندگان بـــه نیمه نهایی راه پیدا 

کردند. در این مرحله تیم های آلمان )شـــومن/تول(، روســـیه 

)استویانوفسکی/یارزوتکین(، روسیه )لیامین/کرازیلنیکوف( 

و لهســـتان )کانتور/لوزیـــاک( با پیـــروزی مقابل حریفان 

خود بـــه جمع چهار تیم برتر مســـابقات راه پیـــدا کردند. 

رقابت هـــای مرحلـــه نیمه نهایـــی و فینال امـــروز برگزار و 

تکلیف قهرمان هم مشـــخص خواهد شـــد. 

سرپرست اسبق فولاد خوزستان 

درگذشت

عباس نواصرزاده، سرپرســـت اســـبق باشـــگاه فولاد  

خوزســـتان پس از طـــی یک دوره بیمـــاری دار فانی 

را وداع گفـــت. مرحوم نواصرزاده ازجملـــه بازیکنان خوب 

خوزســـتانی در ســـال های قبل از انقلاب بود و پس از انقلاب 

نیـــز در ســـمت های اجرایی بـــه تیم های جنـــوب اهواز و 

فولاد خوزســـتان خدمت کرد. 

محرومیت طارمی از بازی مقابل 

الهلال تکذیب شد

در حالـــى که عنوان شـــده با توجه بـــه تغییر قوانین  

از ســـال ٢٠١٦، محرومیت لیگ قهرمانان به مسابقات 

داخلى مرتبط نمى شـــود و به این دلیـــل مهدی طارمی قادر 

بـــه همراهی پرســـپولیس مقابل الهلال نخواهـــد بود، این 

موضوع تکذیب شـــد و برانکو مهاجمـــش را مقابل نماینده 

عربســـتان در اختیار خواهد داشت.

ادامه درخشش لژیونر های ایرانی 

در رقابت های اروپایی

مرحله یک شـــانزدهم نهایی لیگ اروپا پنجشنبه شـــب  

برگزار شـــد که در یکی از مهم ترین بازی ها روســـتوف 

برابر اســـپارتاپراگ قـــرار گرفت و با چهـــار گل میهمانش را 

شکســـت داد. ســـردار آزمون، مهاجم ایرانی میزبان که دقیقه 

67 بـــه بازی آمده بود یـــک دقیقه پس از حضـــورش آخرین 

گل روســـتوف را بـــه ثمر رســـاند. در دیگر دیـــدار مهم این 

شـــب، آلکمـــار میزبان لیون بـــود که چهار بـــر یک مغلوب 

میهمانش شـــد. با وجـــود اینکه آلکمار در بیشـــتر بازی تیم 

برتـــر بود اما لیـــون در ضدحمله خوب عمل کرد و توانســـت 

چهاربـــار دروازه میزبانش را بـــاز کند. علیرضا جهانبخش که 

در ترکیب اصلی تیمش حضور داشـــت تـــک گل تیمش را در 

دقیقه 68 از روی نقطه پنالتی به ثمر رســـاند. آلکمار در بازی 

برگشـــت برای صعود باید حداقل چهار گل به ثمر برســـاند. 

در دیگر بـــازی مهم المپیاکوس برابر عثمانلی اســـپور بدون 

گل متوقف شـــد. کریـــم انصاری فرد در دقیقـــه 87 فرصت 

بازی برای المپیاکـــوس را پیدا کرد. 

 کیوسک

  مارکا
»هفت  جان بنزما«. مارکا با انتخاب این تیتر ستاره 
فرانسوی رئال مادرید را روی صفحه اول برد و برایش 
نوشت: »او بر انواع و اقسام مشکلات غلبه کرده است، 
مشکلاتی از قبیل رقابت با هیگواین، جدا شدن از 

تیم ملی در برنابئو و وضعیت بد جسمانی اش.«

  آ.اس
»و حالا بیل«. این هم تیتر آ.اس برای دیگر ستاره 
مصدوم رئال مادرید که حالا اخبار امیدبخشی برای 
او مخابره می شود. احتمال حضور بیل در ترکیب 
بازی با اسپانیول می رود و زیزو پس از مدت ها سه 

ستاره تهاجمی اش را در اختیار دارد. 

  موندو دپورتيوو
»ماموریت مســـی«. موندو بازهم دست به دامان 
لیونل شده است و ماموریت غیرممکن دیگری را 
سر راه او قرار داده است. آنها نوشتند: »لئو شکست 
در پاریس را فرامـــوش نکرده و برای همین  انگیزه 

زیادی دارد تا راه غلبه بر پی اس جی را پیدا کند.«

پویان صفربیگلو
 خبرنگار گروه ورزش


